

İngiltere büyük Elçisi memleketine dönüyor
Hariciye vekilimiz bu münasebetle bir ziyafet verdi

Ankara 11 (Radyo) — Memleketine avdet etmekte olan İngiltere büyük elçisi serfine Hariciye vekili Şükrü Saracoğlu Ankara palasta bir ziyafet vermiştir.

Bu ziyafette Maliye Vekili Fuad Akrabi, Nafia Vekili Ali Çetinkaya, İngiltere Büyük elçilik erkânı hazır bulunmuşlardır.

B. Tevfik Rüştü Aras İngiltere Kralına itimatnamesini verdi

Londra 11 (Radyo) — Türkiye Büyük elçisi Tefrik Rüştü Aras itimatnamesini İngiltere kralına tevdi etmiştir.

İngiliz sabık Hariciye Nazırı mühim bir nutuk söyledi

Londra 11 (Radyo) — Eski Hariciye Nazırı Eden bir nutuk söylemiştir. Bu nutukta ezümle demiştir ki; Endişeli bir devre yaşıyoruz. Bununla beraber yürekleri mize ferahlık veren iki şey vardır;

B. Çemberlayın Fransanın Avam Kamarasında bu hakkında beyanat, ikincisi İngiliz kuvvetlerinin mütemadiyen artması ve ilerlemesidir.

Belgrad muhalefet erkânı Yeni hükümete müzaheret edecek

Belgrad 11 (Radyo) — Belgradta toplanmış olan Sırp ve hrvat muhalefet erkânı yeni Başvekil Petkoviç müzaheret karar vermiştir.

Selânikte Atatürk sokağı

Ankara 11 (Radyo) — Anadolu ajansının hususi muhabiri Selânikten bildiriyor: Ebedî Şef Atatürkün ziyafet elimi dolayısıyla Selânik belediyesinin Atatürkün doğduğu evin bulunduğu 450 metre uzunluğundaki sokağı Atatürk adını vereceğini evvelce bildirmişti.

Atatürkün namına olan leha yarın sabah köşesine asılacak ve bu münasebetle merasim yapılacaktır.

İspanyada Katalonya harbi nihayet buldu

Paris 11 "Radyo" — Barselonadan bildiriliyor: Portonun tamamı işgali su retile Katalonya harbi nihayet bulmuştur. Cumhuriyetçilerin başvekil beyanatta bulunarak Katalonya ordusunun çekilmesine ve muvaffakiyetsizliğine rağmen hükümetin, milletin istiklalini muhafaza etmesi ve bütün İspanyolların müttehit olmasından müphem bulunmaktadır. Mebusan meclisinin son içtimalarında Bay Negri: Bütün İspanyolları barıştıracak bir sulhun teminine kadar bir kerre daha teyid ediyorum demişti.

Hiylân Adasının işğalı

Uzun münakaşalara sebebiyet verdi

Adanın işğal münasebetile gazeteler tefsirlerde bulunuyorlar

Vaşington 11 (Radyo) — Siyasî mehafil Hiylan adasının Japonlar tarafından işğalını, İngiliz ve Fransız kuvvetlerinin meydana çıkarılması gayesiyle yapılmış olduğu kanaatinde dir.

Aynı mehafil bu işğal münasebetile İngiltere ve Fransa tarafından diplomasi tarikile herhangi bir teşebbüs yapılmasını muhtemel görmektedir. Çünkü Hanyal adası Çin arazisindedir.

Londra 11 "Radyo" — Hiylan adasının işğali Tokyo gazeteleri tarafından münhasıran Çin mukavemetini kırmak gayesine atfediliyorsa da nasyonalistler bu işğalın çok derin manası olduğunu kaydetmektedirler. Yine kaydedildiğine göre bu adanın işğali cenubi Çinde ki askeri harekâta yardım ettiği sanılan Fransız ve İngiltereye karşıdır. Burada komonterme karşı müsterek bir hareket için elde tutulmaktadır. İtalya ve Almanya şarka döndükleri gün Japonlar bunlara yardım edeceklerdir.

Çung çindeki çin muhafili bu işğali hayretle karşılamamışlardır. Kantonun sukutundan ve yolların tahrip edilmesinden sonra bu ada ehemmiyetini kaybetmiştir. Binaenaleyh çinlileri endişeye düşüremez. Adadaki garmizon zair ise de milisler müstevli leri uzun müddet işğal edecek kudrettedirler. Japonların bura ya mühim kuvvet göndermesi gizli tutulan bir gayeyi istihdaf ediyor demektirler.

İngiliz mehafili bu işğal do

layısıyla endişe etmektedirler. Taymis yazdığı bir makalede;

Japonlar bu hâdisenin haricte fena tesir bırakmaması lazımgeldiğini ve bunun askeri bir vaziyet olduğunu söylerken Hariciye nezareti vaki istislahlara kaçamaklı cevap veriyor. Bu işğal Fransa ve İngiltereyi atakası bırakamaz. Binaenaleyh hâdiseye ala ka ile takip edilmektedir, demektedir.

Jor gazetesinde eski Bahriye nazırı İleri sürülen sebepler müteber değildir. Askerî zaruretlere kalkarsa bu adanın tahliyesi muhtemel olduğuna dair Bahriye nezaretinin sözlerini kayıtlı iktifa ediyorum.

Bu işğalden Almanya ve İtalya haberdar edilmiştir. Fakat alâ kadar Fransaya haber verilmemiştir. Fransa bu hâdiseyi şiddetle protesto edecektir. Bu protesto yapacak yalnız Fransa değildir.

Jurnal gazetesi: Gerek Fransaya gerekse İngiltereye büyük bir teyakkuza hareket etmek zamanı gelmiştir. İngiliz ve Fransız tesanüdü uzak şarkta olduğu kadar hiçbir yerde göze çarpmaz, demektir.

Pirine gazetesi de: Japonlar emri vaki yapmışlardır buns Fransa seyirci kalamaz diyor.

Ovr gazetesi ise; Hiylanın işğali açık olarak Minor adası hâdisesine bir mukabeledir demektir

Filistin kongresi toplantılarına devam ediyor

Arap heyeti murahhasası reisi B. Hüseyini isteklerini teşrih etti

Londra 11 (Radyo) — Londra'daki Filistin konferansında beyanatta bulunan Arap heyeti murahhasası reisi Cemal efendi El-hüseyini isteklerini şu şekilde teşrih etmiştir;

1—Arap memleketlerinin tam istiklâlinin tanınması.

2—Filistinde Yahudi yurdundan vazgeçilmesi.

3—Manda usulünün feshi ve Filistin hükûmeti hakkına sahip ve Irak muahdesine mümasil bir istiklâl verilmesi.

4—Yahudi muhaceretine derhal nihayet verilmesi ve Yahudi lere arazi satılmasının menî. Murahhas iddiasını 1915 de ve Balfur beyannamelerinden evvelki İngiltere hükümetinin vadine istinad ettirmektedir.

Amerika - İngiltere arasında Hariciye Nezareti İngiltereye tayyare satılmasına müsaade verdi

Vaşington 11 (Radyo) — Hariciye nezareti İngiltereye 4,471,000 dolar kıymetinde askerî tayyareler satılması için müsaade vermiştir.

Geçen ikinci kânun ayında İngiltereye verilen tayyare bedeli 1,463,200 Fransaya verilen ise 569,366 dolara baliğ olmuştur.

Filistin Kongresi Toplantılarına devam ediyor

Londra 11 (Radyo) — Filistin kongresi toplantılarına devam etmektedir. Dün toplantıda İngiltere delegeleri noktai nazarlarını bildirmişlerdir.

Meselenin halli için gerek Arap delegelerine ve gerekse Yahudi delegelerine İngilterenin talepleri daha ileri sürülmemiştir.

Amerika Reiscumhuru

Tahdidi teslihat için bir beyanname neşretmesi teklif edildi

Vaşington 11 (Radyo) — Amerikan ayan azasından Kinik bütün devletlerin silahlarının tahdidi için milletlere hitaben bir beyanname edilmesini teklif eden bir tahriri reisi cumhur Ruzvelte vermiştir.

İngiltere Yugoslavyaya 12 milyon lira borç verecek

Londra, 11 (Radyo) — Avam kamarası Yugoslavyaya yapılacak 12 milyon liralık ikrazı kabul etmiş ve buna kauni bir mahiyet vermiştir.

Paris Müdafaa encümeni

Paris, 11 A.A. — Fransa müdafaa encümeni yaptığı bir toplantıda Afrika sahillerinin müdafaa meselesini görüşmüştür.

Halep çarşıları kapalı

Ho Komiserin ziyareti münasebetile bütün Halep çarşıları ve mektepler kapanmıştır. Boykota şoförler de iştirak etmiş olduğundan Ho-Komiseri karşılamak isteyen bazı kimseler binecek otomobil bulamamışlardır. Sokaklarda emniyeti temin için polis ve jandarma devriyeleri gezmektedir.

Saat 10,30 da polis ve jandarmalar çekilmiş, yerini Fransız askerî kıl'aları işgal etmiştir. Fransız askerleri bütün cadde ve sokak ağzlarını tutmuşlar, büyük meydanlara tanklar ve zirhli otomobiller ikame etmişler. Şehrin her tarafında Fransız devriyeleri gezmekte. mürrur ve uburu menetmektedir. Bu tedbirler halk üzerinde çok fena bir tesir yapmıştır.

Halepte de emniyeti temine Fransız kuvvetleri memur edildi

Halep — Elkabes gazetesi ne Haleptan bildiriliyor:

Ho Komiserin Halebe geleceği gün boykot yapılmasına dair vatani kitesinin verdiği karar halk üzerinde büyük tesirler yapmıştır.

Akşam negredilen beyannamelerle halk boykota iştirake davat edilmiş, bu hususta vatani gençlerle Asbeciler ve mektep talebeleri büyük bir faaliyet göstermiştir. Bazı ecnebi mektep idarelerinin kendi talebelerini nümayişe iştirakten men için sarfettikleri gayret boşa gitmiştir. Ermeniler de bir beyanname negrederk millettaşlarını boykota davet etmiştir.

Amerikanın silâhlanması için 552 milyon doların sarfı tasvib edildi

Vaşington 11 (Radyo) — Amerika Birleşik devletleri müdafaa kongresi B. Ruzveltin silâhlanma için yaptığı tekliften 552 milyon dolara baliğ olan bütçe bir kısmını tasvip etmiştir.

Kurtuluşunun 19 uncu yıldönümü münasebetile:

Maraş müdafaasından bazı andaçlar

Yazan: Ali Enver Toksoy

12 Şubat Maraşın düşmandan kurtulduğu mutlu güne tesadüf eder. On dokuz sene evvelki Meşhur Sevr muahdesince çizilen şimal hrdudunu işgal için yola çıkan Fransız ordusunun dan takviyeli bir tabur da Maraşa gelmiş, şehrin muhtelif semtlerinde mevki alarak top ve tanklarını yerleştirmişti.

O tarihte Maraşta noksan bir jandarma bölüğünden başka asker yoktu. İngilizler tarafından yapılan [mütedaddit] araştırmalar sonunda ahali elindeki silâh ve cephane toplanmış 'olduğu cihetle kimsede hatîâ av tüfeği dahi kalmamıştı. Senelerce devam eyliyen umumî harb dolayısıyla umumî iktisadî durumda sarsılmış, herkes iâşesini teminde büyük bir müşkülâta karşı karşıya gelmişti.

Düşman işgalinin yarattığı ızdırab her kalbe nüfuz etmiş şiddetini günden güne artırmakta idi. Artık kimsede bu acıya tahammül eder bir hal kalmamıştı. Zengin, fakir, bütün halk icabında altındaki yatağı satarak silâh ve cephane tedarikine koyuldu.

Bir gün hamâmdan çıkan bir Türk kadını üç sarhoş düşman neferinin taarruzuna uğradı. Hâdiseye şahit olan ve cadde üzerindeki dükkânında taze süt

satmakla meşgul bulunan İmam adlı yetmişlik bir ihtiyar mütearrızlara, yaptıklarının çirkin olduğunu, çekilip gitmelerini ihtar eyledi. İçkiden kendilerini kaybeden mütecavizler sütçü İmamın sözlerine ehemmiyet vermiyerek Türk kadınının peçe ve çarşafını yırtmakta devam ettiler. Sabrı tükenen İmam, dükkânına avdetle mavzerini mütecavizlere çevirdi ve namlıdan çıkan iki kurşun üç sarhoş düşman neferini yere serdi.

Hâdisenin büyüdümesi üzerine yetmişlik Türk kahramanı dükkânını kاپıyarak Elbistan cihetlerine geçiyor. Ve o havâlden toplandı iki yüzden fazla yiğitle Maraş harbine iştirak ederek umulmaz harikalar gösteriyor.

İşğalden bir müddet sonra kaleye Fransız bayrağı çekilmek istendi, ve bir cuma sabahı çekildi. Hâdisa şehirden bir yıldırım süratle yayıldı. Bir çok kimseler sabahın alaca karanlığında sokağa dökülmüş, güneşle beraber caddeler insandan geçilemez bir manzara iktisap etmişti.

Üç bine yakın insan Ulu camiye toplandı. Hatibin minbere çıkmak üzere bulunduğu bir sâra idi. Ayağa kalkan bir genç: — Kalemize Fransız bayrağı — Sonu İkincide —

Halkevi temsil komitesi Halkevi bayramına hazırlanıyor

Evvelki akşam toplanan Halkevi temsil komitesi 19 şubat Halkevi senei devriyesi günü için bütün gayretile hazırlanmaya karar altına almıştır. Halkevleri bayram günü olan 19 şubatta bu kolumuz eser seçimi üzerinde çok titiz davranmış ve nihayet "Hanri İbsen" in yazdığı ve mühendis Galip Rifatın türkçeye çevirdiği "Babaların günahı" piyesini temsilde anlaşmışlardır.

Ele aldıkları bu piyes esası Halkevi "Rebretuarına" dahildir. Ve bu piyesin çok muvaffakiyetle neticelenmesi için Ev idare heyetine muracaat eden komite Ev reisi Mansur Bozdoğan'dan azami yardımı görmüştür.

Provalara devam edilmekte ve piyes bayrama lazımgeldiği ehemmiyetle hazırlanmaktadır

Kurtuluş caddesinde Parke yapılıyor

İstasyon önünden Merkez bankasına kadar belediye tarafından yıllarca evvel açılan hattâ burdurları çekilen bolvarları ayrılan Mersin ana caddesindeki durgunluk hareketle geldi.

Bu Mersinimizin yüz ağartacak tek caddesi de parke ile döşenecek.

Belediye encümeni dün bu işi müzayede ile Fuad Morele ihale etti. Memleket bir yüz ağartan cadde kazandı ve yine memleket her yabancı gözünü batan bir çamur deryasından kurtuldu. Yarın istasyondan inen bir yolcu inançla bir yoldan sahici bir caddeden şehre girebilecektir

Fransa - Yugoslavya arasında

Paris 11 (Radyo) — Yeni Fransız ve Yugoslavya ticaret mukavelenamesi imza edilmiştir. Mukavele parlametunun tasdikına iktiran ettikten sonra meriyet mevkine girecektir.

Halkevi şube kognreleri Halkevi başkanlığından

Evimiz şubelerinin yeni senekongreleri aşağıdaki tarihlerde yapılacağından sayın şube üyelerimizin gösterilen günde saat on yedi buçukta mensup oldukları şube kongresinde hazır bulunmak üzere evimize teğrifleri rica olunur.

Köycülük şubesi 14.2.939 salı
Gösterit " 15.2.939 çarşamba
Sosyal yardım 18.2.939 cumartesi
Ar şubesi 16.2.939 perşembe
Dil ve edebiyat 17.2.939 cuma
Halk dersaneleri 21.2.939 salı
Spor şubesi 22.2.939 çarşamba
Müze, srrgile 23.2.939 perşembe
Neşriyat 24.2.939 cuma

İdman yurdu Üyelerine

Bu gün saat 10 da Yurd binasında yıllık kongre toplantısı yapılacağından bütün Üyelerin muayyen saatte yurdda bulunmalarını dileriz.
İdman Yurdu

Vilâyet U. Meclisinde okunan izahname

-2-

Bunu 939 senesi içinde ikmal edeceğiz. Köy sicilleri ve köy programlarına köy kalkınmasını temin için en esaslı bir haddi hareket olarak telâkki ediyoruz.

3 — 936 yılında hususî idareye devredilen arazi bina ve iktisadi buhran vergilerinden bir çok bakayanın mürur zaman müddeti yaklaşıp bulunuyordu. Bütün muamelâtı ile birlikte idare hususiyeye bırakılan bu vergilerin Hususî İdare uhdesine alınması tahsil kollarına tahsis edilmesi kayıtlarının yenilenmesi büyük mesai ile kabil oldu. Bununla beraber mürur zamana kabiliyet gösteren bir çok bakaya müddeti kanuniyeti içinde müruru zamandan kurtarılmiştir.

4 — Muhasebe 937 yılına ait varidat ve masraf hesabı katilini vakti zamanında tanzim ederek vilâyet daimi encümeninin tasdikinden geçirmiş ve meclisinin tasvibine arz edilmiştir.

Malûm olduğu üzere 937 yılına ait muhammen varidat bütçe cemiz (623616) lira idi. Senesi içinde erbabi hamiyet tarafından hastane için teberru edilen 9000 lirada bu varidata ilâve edilerek 632616, liraya çıkmıştır. Mezkûr hesabı katilin telkinken anlaşılacağı üzere 937 gaye sindeki umumî tahsilât yekûnu 589164 liraya balığ olmak suretiyle tahsilâtın bütçe muhammenatına takarrup eylemiş demektir.

937 tahakkukatına gelince: (592679) liradır tahakkuk ile yapılan tahsilât göz önüne alırsa nisbati tahsilâtin memnuniyet uyandıracakları zan ederim.

5 — Masraf kısmı 937 yılı bütçesindeki tahsilâtı iptidaiye 623616 liradır. Varidat kısmında bahsolunduğu üzere sene içinde erbabi hamiyet kimseler tarafından Mersin hastanesinin alâti cerrahiye ve mefruşat kısmının ikmalî için teberru edilen (9000) lira manzâm tahsisat olarak alınmış ve bu suretle tahsilât yekûnu 632616 liraya yükselmiştir. Bundan 591261 lirası senesi içinde tahakkuk ve sarf ve teberruattan gayri ezarsaf bakiye kalan 1939 lirasında muhasebe umumiye kanununun 55 inci maddesine tevfikân 938 senesine devredilmiş bakiye kalan ve tahakkuk etmeyen 39416 liralık tahsisatta imha olunmuştur. Tahsilâtta nisbete 2097. Bir fazlasında görülen

tediyatın bütçeye masraf kayıtları edilmiş olan bir kısım masrafların bütçe emanatına alınmasından ileri gelmiştir.

6 — Lüzum ve zaruretlere üzerine bir takım fasıl ve maddeler arasında 12224 lira 86 kuruşluk münakaleler icra edilmiştir.

Bunların müfredat ve mahiyeti vilâyet daimi encümeninin mütaleanamesinde yazılmış olduğu için burada tekrarlamakta sarfı nazara alınmıştır.

7 — 938 mali yılı bütçesinin 6 aylık tatbikatına gelince: geçen umumî meclisin kabul ettiği bütçe ali tasdika iktiran tarihini müteakip tatbikına başlanmıştır.

Mezkûr bütçe ile tahmin edilmiş olan (627255) liralık varidata mukabil tahakkuk yekûnu 612205 liradır. Bu tahakkuktan 6 ay zarfında bedeni mükellefler mukabili nakdisinden yalnız 2681 lirası mahsup edilmiş olduğundan (114378) lira olan bu varidat hariç olduğu halde 6 aylık tahsilât 228387 liraya varabilmiştir.

İlk altı ay zarfında tahsil edilemeyen diğer varidatın da tahsiline devam olunarak sene sonuna kadar sabıka dahil olduğu halde tahsil nisbetinin muhammen varidat miktarına varması kuvvetle ümit edilmektedir.

938 bütçesine vaz edilen (627255) liralık muhaseesatin mahalli tahsislerine sarfında devam edilmektedir.

Bütçenin tatbiki tarihinden ilk 6 ayın nihayetine kadar muhtelif fasıl ve maddelerden icra kılınan münakalelerin mahiyet ve miktarı vilâyet daimi encümeninin mütaleanamesinde yazılmış olduğundan burada tekrar edilmiştir.

938 bütçesinin tatbikinden bu güne kadar tahakkuk etmiş masraflar ucun ve muhtelif masraflar ödenmiş ve 939 yılına bir gün borç devir etmemeye azami gayret edilecektir. Muhasebe işleri ve mali durumu budur.

— Sonu var —

Yurtdaş:

Hava tehlikesini düşün ve kurumuna yardım et .

Şehir ve memleket haberleri

İktisat Vekaleti

Gümrük tarifelerinde mühim tenzilat yapan bir kararname tanzim etti.

Ankara — İktisat Vekaleti gümrük tarifelerinde mühim değişiklikler yapılmasını kararlaştırmış ve bunun için bir kararname tanzim etmiştir.

Bu günlerde vekiller Heyetine sevki mukarrer olan kararnameye göre; otomobil, kamyon, motosiklet gibi motörlü vasıtalarla radyolardan alınan gümrük

resminde yüzde kırk nisbetinde tenzilat yapılacaktır. Kararname çıktuktan sonra, radyo ve motörlü vasıtalar, ucuzca satılabilecektir.

Kararnameye memleketin iktisadiyatı bakımından daha bir çok faydalı hükümler ilâve edilmiş ve dahilde imal olunan bir takım eşyanın ucuzlatılması cihetine gidilmiştir.

İş ihtilâflarını

Uzlaştırma nizamnamesi

Ankara — İş ihtilâflarını uzlaştırma ve tahkim nizamnamesi lâyihası iş dairesi tarafından hazırlanmış ve Başvekâletten devlet şûrasına gönderilmiştir. Lâyiha şûra tanzimat dairesinden geçerek umumî heyete verilecektir.

İş kanununun beşinci fasıl hükümleri dahilinde hazırlanan bu nizamnameye göre işçilerle iş verenler arasında anlaşma suretile ve bir neticeye varılmadığı takdirde iş dairesi teşkilâtının uzlaştırma tavassutu ile ve vilâyetlerde valinin reisliği altında bulunacak hakem kurullarının kararlarıyla tesviye edilecektir. Marttan itibaren iş yerlerinde mûessil işçilerin seçimleri yapılacak ve 15 hazirandan itibaren nizamnamenin tatbikine başlanacağı öğrenilmiştir.

Lâgvedilecek gümrük idareleri

Gümrük ve İhisarlar Vekaleti Mart 939 dan itibaren birçok gümrük idarelerini lâgvetmeye karar vermiştir. Bunlar Ağva, Şili, Edeköy, Malkoçlar, Halidere, Midye, Enez, Gelibolu, Kefken, Lapseki, Marmara, Karabıga, Yavaklı, Karacabey, gümrük idareleridir. Buralardaki memurlar diğer gümrük idarelerinde vazifelere tayin edileceklerdir.

Takas tetkik heyeti

Takas tetkik heyeti evvelki gün Türkofisinde haftalık toplantısını yapmış ve bazı takas muameleleri intaç etmiştir.

Milano

Beynelmillel Fuarı

Türkofis'e resmen bildirildiğine göre Milano beynelmillel fuarı gelecek Nisanın on ikisinde açılarak yirmi yedisine kadar devam edecektir.

Yalnız İtalyanın değil cihanın en mühim ve büyük meşherlerinden biri olan bu fuara resmen iştirakimiz henüz kararlaştırılmamış olmakla beraber ehemmiyetli bir müzterimiz bulunan İtalya ile iş yapan veya istiyen tüccar ve sanayicilerimizin bu vesile ile mahsul ve mamullerini orada teşhir etmeleri ve hiç olmazsa nakliye ücretlerine tenzilatından istifade ederek Milano seyahat yapmaları cidden fâideli olacaktır.

Milano beynelmillel fuarına iştirak şartları Türkofiste de mevcut nizamnamede yazılıdır.

Yunan hükmeti

Arpa satın alacak

Şehrimiz Türkofisine gelen malumata göre Yunanistan ziraat bankası açık eksiltme sureti ile 2500 ton arpa alacaktır. Keyfiyet şehrimiz Türkofince aaskalı ihracatımıza bildirilmiştir. Yine Türkofise verilen resmi malumata nazaran Yunan hükümeti ayrıca 20 bin ton arpa idhalini serbest bırakmıştır.

1939 İzmir enter nasyonal Fuarı

bir milyon müşterinin uğrağıdır. Mallarınızı şimdiden hazırlayınız .

20 Ağustos—20 Eylül

Tarsusta

Mebus seçimi hazırlıkları devam ediyor

Tarsus (Hususî) — Yeni mebus seçimi dolayısıyla mahalle ve köylerden tanzim edilerek belediye tevdî edilen teftiri esasîye teftiş heyeti tarafından teftiş ve tasvif edilmiştir ve defterler lâzım gelen mahallere talik olunmuştur.

Tarsus kazasının nüfusu 65711 i buldu

Son mebus seçimi münasebetiyle yapılan nüfus seçiminde Tarsus merkez kasabasının nüfusu 20291 ve köylerinin nüfusu 45420 ki ceman keza nüfusunun 65711 olduğu görülmüştür. Bu rakamlara nazaran burada nüfus artmakta olduğu memnuniyetle görülmektedir.

Tarsus bağ ve bahçeciler kooperatifi

Turfanda sebze ihracatına hazırlanıyor

Tarsus (Hususî) — Tarsus Bağ ve bahçeciler kooperatifi turfanda sebze ihracatı hazırlıklarına başlamıştır. Bu işle uğraşmak üzere turfanda ve anballaj işlerine vakıf B. Yusuf elli lira maaşla tevzif eylemiştir. Ankara ve İstanbula sebze mevsiminde de birer zatin gönüderileceği haber alınmıştır.

Tarsusta bir inek

üç dana doğurdu

Tarsus (Hususî) — Tekke mahallesinden salihane bekçisi Mehmet Yürüğün inegi bir bantında üç erkek dana doğurmuştur.

Danaları üçü de sağdır, inegin sıhhati yerindedir. Mehmet Yürük hadiseden çok memnun ve sevinç içindedir.

Fasulya çalanlar hakkında tahkikat yapılıyor

Evvelki gün B. Brazafollilere ait ve eski İhisar dairesi bünyesinde bulunan zahire anbarına pencerelerinin demirlerini eğer gerek girip beş çuval fasulya çaldıkları anlaşılın Kılıslı Kör Mehmed ve Fazıl ile hademe Abdullah zabıta tarafından çaldıkları fasulyalarla birlikte yakalanmışlardır.

Haklarında tahkikat yapılmaktadır.

Maraş kurtuluşundan bazı andaçlar

(Biricinden artan)

gi çekildi. O orada dalgalandıran biz nasıl cuma namazı kılacak ve hatibin; toprakları günden padişahlar adına söyleyeceği sözleri dinliyeceğiz? Bundan daha ağır bir zillet mi olur? Namazı kaleda dalgalandıracağız mız şanlı bayrağımızın sayesinde altında kılmalıyız.

Binlerce ve binlerce gencin üzerine dikildi. Herkes derin bir heyecan içerisinde idi. Kubbeyi çınlatan bir ses yükseldi: — Namazı bayrağımızın sayesinde altında kılacağız.

Aynı müteheyyiç genç, camideki sancağı alarak öne döndü. Üç bin insanın karıncalaştığı sokaklar etraftan katılanlarla mahşeri bir görüşüğe büründü. Artık caddeler bu kalabalığı taşıyamaz oldu. Bir okadar insan da sırtları iniş ve yolcuları aşarak kale eteklerine doğru adeta koşarcasına tirmanıyorlardı.

Aradan çok geçmedi. İndirilen Fransız bayrağının yerinde daima olduğu gibi şanlı Türk bayrağı dalgalandırılmaya başlandı. Kalenin geniş düzlüğünü dolandıran binlerce ve binlerce insanın Türk bayrağının dalgalandırılmasında cuma namazına durmuşlardı.

Bayrak hadisesi harbin başlamasında mühim bir rol oynadı. Fransızlar bir avuç Türkü gösterdiği heyecan karşısında mevcut kuvvetlerinin savaşa kalkabileceğini pek ala takdim ederek yeni ve mühim kuvvetler celbettiler. Türk Maraş bu kuvvetlerle bu kuvvetlere müzaheretop, tank ve tayyarelerle donatılan muhasara altına alındı.

Türkün ezeli kahramanlığı Maraş meydan muharabesinde dünyayı bir kerre daha hayrette bırakır şekilde ve sayısız celadet mankibeleri yaratan mak suretile tecelli etti. Dürman, garpteki muzafferiyet Suriyedeki şühuleti hulûlünü mağrur ve müftehir, galip düman; toplarına, tanklarına, tayyarelerine, büyük bir itina ile teçhiz edilmiş, bunca askerine ve kendisine iltihak eyliyen menî gönüllülerinden müteşekkil muazzam safhalara rağmen bir avuç Türk karşısında boyunu eğmiye mecbur kaldı. Maraş azameti yirmi üç günde tarumar ederek ebedî istiklâlini bir dahilmuhafaza ve onu tehlikesinden kurtarmış oldu.

Ali Enver Toksoy

Üç perde iki tablo

IRAZ

Bekir Uluğ

-7-

Kızlar «Baykaranın arkasından»

Ha, ha, hay...

Seni seviyoruz İrazdan da çok.

Dertli «kızlardan sorar»

Beni seven yok mu?

Kızlar «Dertliyi kucaklayarak»

Hepimiz...

«Kızlar yerde dökülü kıymetli taşları

görevler :

İraz...

Bunları kim dökmüş, söyle yaramaz?

İraz :

Aptal Baykara.

Kızlar «taşları toplayarak»

Ne güzel vay vay.

Var mı söyle bize bu şeylerden pay?

İraz :

Hepsi sizin olsun yetmez mi alay?

Kızlar :

Güçendin mi yoksa,

İraz :

Evet.

Kızlar :

Ha, ha, hay.

Kim bilir nerede geziyor Tokay.

Yanında köpeği, elinde bir nay.

İraz :

Benim aşkımla göklerdeki güneş, ay.

Şimdi gelir benim sevdiğim Tokay.

O beni seviyor bir deli gibi.

Sizler nerde seviştiniz.

Kızlar :

Ha, ha, hay...

Biz hep sizin, sevişiriz, fakat sen,

Sevişmediki gün somuryup küsen,

Bir çalgımsın...

İraz :

Çocuğunuz

Kızlar :

Ha, ha, hay...

Aşk denen şey Tanrı evi bir saray.

Menekşe :

İraz bu gün yeni şeyler bellemiş.

Eşe :

Hele onun için böyle terlemiş.

Zeyneb :

Kim öğretti bu şeyleri kız İraz?

Baykara mı, söyle bize etme naz!

İraz :

Böyle şeyden gücenirim,

Kızlar :

Aman, vay...

Bak Torosda gülümsüyor sana ay.

İraz :

Kızlar artık çok oldunuz.

Kızlar :

Ha, ha, hay...

Gelir şimdi öper seni pis Tokay.

İraz :

N istiyorsunuz yine kavga mı?

Zindan etsenizde her gün akşamı.

Olamazsınız ya bana bir kuma.

Giremezsiniz ya bu güzel uykuma.

Zeyneb :

Sen git kavganı yap miskin Tokayla.

Zümrütlele süslü süslü olurker yayla.

İraz :

Mızrağım, hançerim, kalkanım, iğim.

Eşe :

Yanlış söyledin de benim kirpiğim.

İraz :

Şafakların örgüleri saçımdır.

Doğan güneş sevgi gibi tacımdır.

M E O L İ S

VI

Evvelkilerle, Baykara, ve Kutlubay.

Her iki İrazın önünde dururlar.

Baykara :

Söyle fakat kimi sevizorsun sen?

Sevginle kız İraz mecnun oldum

Kutlubay :

Seviyorum seni İrazım ben de.

Seviyorum seni gözüm var sende.

İraz «Herikisine»

Ne seni... ne seni, seviyorum ben.

Sevginiz vız gelir Tokayım varken.

Baykara :

Herkes bilir seni Toros kızısın.

Seni görenlere tath sızısın.

-Yedi dağ çiçeği tan yıldızısın-

Yalvarırım sana benim ol İraz.

— Sonu var —

ANKARA

Radyosunda
bugünkü program

Türkiye Radyodifüzyon postaları, Türkiye Radyosu, Ankara Radyosu.

DALGA UZUNLUĞU

1639 m. 183 Kcs. 120 kvv.
T. A. Q. 19,74 m. 15195 Kcs.
20 Kvv. T. A. P. 31,70 m.
9465 Kcs. 20 Kvv.

Pazar 12-2-939

12,30 Program.
12,35 müzik (Küçük orkestra-Şef Necip Aşkın)

1 - de Micheli - İspanyol serenadı.
2 - Kochmann - Her zaman için dost - Marş.

3 - Ancel - Karmensita - İspanyol entermedzosu
4 - Blume - Güneşde - Vals.

4 - Thaler - Kukkuk - Polka.

13,00 Memleket saat ayarı, ajans, meteoroloji haberi

13,10 Müzik (küçük orkestra devamı)

6 - Volgraf - Kalbim aşkla dolu.. Ağır vals.
7 - Johann Strauss - Bu nağmeler seni sarstın ey dünya.

8 - Kalmann .. Çardaş prensesi operetinden potpuri.

13,45 Türk Müziği

Çalanlar: Vecihe, Ruşen Kam, Cevdet Kozan.
Okuyanlar: Melek Tokgöz.

1 - Muhayyer peşrevi.
2 - Udi Nevresin - Muhayyer şarkı - (Gün kavuştu).

3 - İshak Varon Kürdili Hicazkâr şarkı (Çılgınca sevip)
4 - Yesari Asım - Suzinak şarkı (Ayrı düşdüm sevdiğimden)

5 - Cevdet Kozan - Udi taksimi.
6 - Bimen Şen - Segâh şarkı - (Sunda içsin yar elinden)

7 - Segâh saz Semaisi

14,15,14,30 Konuşma (ev kadını saati)

17,30 Program.

17,35 Müzik (pazar çaya - Pl.)

18,15 Konuşma (Çocuk saati)

18,45 Müzik (pszar çayı devam - Pl.)

19,15 Türk müziği - İnce saz faslı - Tahsin Karakuş ve Safiye Tokay iştirakiyle - Hicaz faslı.

Ajans, meteoroloji haberleri.

20,00 Türk müziği.

Çalanlar: Vecihe, Ruşen Kam, Cevdet Kozan.
Okuyanlar - Necmi Rıza, Radife Neydik.

1 - Giriftzen Asım bey - Rast peşrevi.
2 - Abdi efendi - Rast şarkı (Senin aşkınla çok oldum)

3 - Arif beyin - Rast şarkı (Zahir hale bakıp)
4 - Refik Fersan - Mahur şarkı (Dün gene günlümüz geçdi)

5 - Vecihe - Kzun taksimi.
6 - Hafız Hüsnü efendi -

- Mahur şarkı (Saba tarfi vefadan)

7 - Mahur saz semaisi.

8 - Sadettin Kaynak - Muhayyer şarkı (Batan gün kana benzi.)

9 - Sadettin Kaynak - Türkü (Ela gözlerine kurban olduğum)

10 - Refik Fersan-Türkü (Kız büründe şalına)

21,00 Memleket saat ayarı.

21,00 Nesşeli plaklar.

21,10 Müzik - (Riyaseti Cumhuriyet Bandosu - Şef: İhsan Küncer)

1 - Sousa - Şanlı sancaklar - Marş

2 - R. Strauss - Güllü Şövalye operasının vals.

3 - Rossini - Hırsız Sak sağan komik operasının uvertürü.

4 - P. Vellones - prelüd ve Hint dansı.

5 - Brahms - Macar dansı N. 7.

22,00 Anadolu ajansı (Spor servisi)

22,10 Müzik (cazband - Pl.)

23,45 23 Son ajans haberleri ve yarınki program.

Pazartesi 13 2-939

12,30 Program.

12,35 Türk müziği - Pl.

13,00 Memleket saat ayarı, ajans, meteoroloji haber.

13,10,14 Müzik - Cazband - Çigan) Lantoz Orkestrası.

18,30 Program.

18,35 Müzik (Senfonik plaklar)

19,00 Konuşma.

19,15 Türk müziği - Fasıl heyeti - Celâl Tokses, Derman, Eşref Kadri, Basri Üfler, Hamdi Tokay, (Bayati fasıl)

20,15 Türk müziği. (Klasik program - Bestekâr tanburî Ali efendinin hatırası için)

1 - Tanburî Ali efendi Suzidil peşrevi.
2 - Tanburî Ali efendi Suzidil 1 ci beste (Yı kıldı darbi sitemden)

3 - Tanburî Ali efendi Suzidil 2 ci beste (bilmedik yarı kim bizden)

4 - Tanburî Ali efendi Suzidil Ağır semai (Kani yadı lebinle)

5 - Refik Fersan - Tanbur taksimi.
6 - Tanburî Ali efendi - Suzidil şarkı (Yandık ça oldu suzan)

7 Tanburî Ali efendi - Suzidil şarkı (Bir niğâhla ey dilruba)

8 - Tanburî Ali efendi - Suzidil şarkı (Her bir bakışında neşe)

9 - Tanburî Ali efendi - Yürük Semai - Ceyhun didel giryan)

10 - Tanburî Ali efendi - Saz semaisi.

21,00 Memleket saat ayarı.

21,00 Konuşma.

21,15 Eshar, tahvilât, kambi nukut borsası (fiyat)

21,30 Müzik (Küçük orkestra - Şef: Necip Aşkın)

1 - Lindner - Şarap yorğünü (Fantazi)

2 - Munkel - Venedik hatırası (serenad)

3 - Üzernik - Güzel sanatlar festivali (uvertürü)

4 - Dietrich - Fiferler (Marş)

5 - Mülller - La Polama şarkısı üzerine fantazi

6 - Becker - İlk bahar (melodi)

7 - Niemann - Charleston (dans)

8 - Risager bir entermedzo.
9 - Ganglberger - küçük toplantı (Revü - entermedzo)

10 - Schieder - Dinle keman ne söylüyor (tango)

11 - Heuberger - şarkıda

İLAN

Mersin Tecim ve Endüstri odasından

İçel pamuk ve yağ türk anonim şirketi (içpak) heyeti umumiyesinin 16-12-938 tarihli toplantısında, şirketin esas mukavelenamesini yedinci maddesini aşağıda yazıldığı şekilde sermaye indirme muamelesine karar verilmiş olduğundan ticaret kanununun 377 inci maddesi sine tefikân ilân olunur.

Eski şekili :

Maddede - 7 ; Şirketin sermayesi beheri 1000 Türk lirası kıymetinde 400 hisseye münkasem. 400000 Türk lirasından ibaret olup, 150 000 Lirası Türkiye İş Bankası, 246 000 lirası Türk tecim anonim sosyetesini 1000 lirası Rüştü Uluç, 1000 lirası Celâl Burhan Aru ve 2000 bin lirasında Fahri Uygurmen, tarafından tamamı deruhte ve rub'ü tediye edilmiştir. Bu hisselerin tamamı 12 inci maddesi hükümleri mahfuz kalmak şartile tamamı türklere münhasır ve nama muharrer olacaktır.

Yeni şekili ;

Madde - 7 : Şirketi sermayesi beheri 1000 türk lirası kıymetinde 350 hisseye münkasem 300.000 Türk lirasından ibaret olup 50.000 lirası türkiye iş bankası, 246 000 lirası türk tecim anonim sosyetesini, 1000 lirası Rüştü Uluç, 1000 lirası Celâl Burhan Aru ve 2000 lirası da Fahri Uygurmen tarafından tamamı deruhte ve tediye edilmiştir. bu hisselerin tamamı 12 inci maddesi hükümleri mahfuz kalmak şartile tamamı Türklere münhasır ve nama muharrer olacaktır.

İLAN

Mersin Belediye Riyasetinden;

Münhal bulunan 1750 kuruş aslı maaşlı iki zabıta memurluğu için 16 Şubat 939 perşembe günü saat 14 te müsabaka imtihanı icra edileceğinden talip olanların evrakı müsbitelerile birlikte muayyen gün ve saatte Belediye dairesinde hazır bulunmaları ilân olunur.

İlan

Mersin Belediye Riyasetinden

Müntehibi sani intihabında rey vermeye salâhiyetli olan müntahiplerin adları yazılı cedveller Belediye ve Hükümet konağı ile aşağıdaki yerlere asılmıştır.

Mahmutiye mahallesi : Aile sınıası divarına Bahçe .. ; Eski Soguk su karakolu karşısına

Cami şerif, Nusretiye: Eski cami divarına Mesudiye, İhsaniye, Osmaniyeye : Bereket fabrikası divarına

Kiremithan , Nühediye, Hamidiy ; Tahtalı cami divarına

intihap salâhiyetini haiz olup da cedvelde adları bulunmayanlar 25 Şubat 939 akşamına kadar Belediye dairesinde müteşekkil teftiş heyetine bir istida ile her gün mesai saati dahilinde müracaat edebilecekleri ilân olunur.

lar festivali (uvertürü)
4 - Dietrich - Fiferler (Marş)
5 - Mülller - La Polama şarkısı üzerine fantazi
6 - Becker - İlk bahar (melodi)
7 - Niemann - Charleston (dans)
8 - Risager bir entermedzo.
9 - Ganglberger - küçük toplantı (Revü - entermedzo)
10 - Schieder - Dinle keman ne söylüyor (tango)
11 - Heuberger - şarkıda

22,30 Müzik - Melodiler - Pl
23,00 Müzik (Cazband - Pl)
23,45 24, Son Ajans haberleri kuve yarı program.

Dikkat Dikkat

SAYIN MÜŞTERİLER

Ülgen Kolonyaları Türkiyede birinciliğini kazanmış ve en yüksek kolonyası olduğunu daima ispat eder yalnız markasına dikkat ediniz yerine başka kolonyaya verilerse katiyen almayınız Ülgen Kolonyalarının bütün kokoları vardır

Mağazamızca bütün çeşit korsalardan Gelmiştir Fiatler gayet ehvendir.

UrayCaddesi Ülgen İtiryat Mağzası

İLAN

Mersin Ticaret ve Sanayi odasından

Ticaret ve sanayi odası meclisininin 27 1-939 tarihli toplantısında, vefat ve terki ticaret müna-sebetiyle, isimleri aşağıda yazılı oda azalarının kayıttan düşülmesine, odalar nizamnamesinin vermiş olduğu salâhiyete istinaden ittifakla karar verilmekle sicil ve oda kayıtlarının düşüldüğü ilân olunur.

Sicil No.	Sınıfı.	İsmi ve işi	
957	3	İsa Özgen	Tüccar.
1041	4	Nuri Sezerman	Tuhafiye
590	3	Nail İsmail ve şr.	"
554	1	Nihal Sözman	Tüccar
902	5	Ahmed Meyyase	Sebzeci.
715	3	Muhiddin safah.	Tüccar.
1014	3	İslâm Hacıoğlu	Müteahhit
938	3	Raşid Tugral.	Müteahhit
1016	3	Fuat Dövek.	Tüccar.
1024	3	Rauf Göşe	"
892	4	Serf Eryol	"
955	4	Setrak okatan	Hayvan ticari
951	4	Şerif Gündüz	" "
996	4	Seyfettin Yeşil	Tüccar
1040	4	Ahmed Akın inşaat müteahhidi	
726	5	Abdulahadi	Kahveci
919	5	Mehmed sabit	Fırıncı
1027	5	Mehmed öveç	Hamameci
1021	5	Kerim Valçinkaya	Hayv.ticareti
976	3	M. Ali Zuba	Simsar
960	5	Ömer uyanık	Kasab
857	3	M. Ali Kabasakal	Tüccar
993	5	Cevat Tankut	Tuhafiye
959	3	Müfit Toyğun inşaat müteahhidi	

İLAN

Mersin As. Sa. Al. Komisyonluğundan

1-3288 çift köhne ayakkabı açık artırma usulile 27-2-939 tarihinde saat 14 te askerî satın alma komisyonu tarafından alay kilerinde satılacaktır.
2-isteklilerin vakti muayenesinde talip olmaları ilân olunur.

12-16-21-26

İLAN

Şaşıtı Biraderler kolektif şirketi tarafından teklif edilen Konkordato talebi kanuni şartlara uygun görülerek icra mercine kabul edilmiş olduğundan mezkûr şirkette alacağı olanların ilân tarihinden itibaren yirmi gün için de vesikalarile birlikde bildirmeleri ve bu müddet içinde müracaat etmeyenlerin konkordato müzakeresine kabul edilmeyecekleri icra ve iflas kanununun 292 inci maddesine tefikân ilân olunur.

Şaşıtı biraderler kolektif Şirketi Komiseri Avukat Hüseyin Antebelli

İLAN

İçel ve Seyhan Orman müdürlüğünden:

Muhammen vahit fiyatı

Metre mikâp	Cinsi	Lira K.
551	çam eşeği	4 90

1 - içel vilâyetinin Gülnar kazası dahilinde (Kara dere) devlet ormanından 551 m³ mikâp kerestelik çam ağacı satışa çıkarılmıştır.
2 - çam eşeğinin beher metre mikâp gayri mamulünün muhammen bedeli 490 kuruştur
3 - Şartname ve mukavelename projeleri görmek istiyenlerin Mersin orman çevirge müdürlüğüne, Gülnar orman bölge şefliğine ve Ankara rada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.
4 - Satış 22-2-939 Çarşamba günü saat 15 de Mersin orman çevirge müdürlüğü dairesinde yapılacaktır.
5 - Satış umumî olup açık artırma usulile yapılacaktır.
6 - Muvakkat teminatı (203) liradır.
7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaiiki getirmeleri lâzımdır.

9.12.16.19

Yeni mersin

Cenubun en çok okunan ve tutunan gazetesidir.

İçten ve Dıştan günün en mühim ve en taze haberlerini

YENİ MERSİN DE BULURSUNUZ

Gündelik Siyasî Gazete

yeni Mersin : 11 Yıllık fasılasız intişarın da muvaffakiyetini halktan gördüğü rağbete borçludur.

YENİ MERSİN : Sizin Gazetenizdir Dertlerinize dileklerinize YENİ MERSİN sütunları açıktır.

YENİ MERSİNİ : Okuyunuz ve Okutmaya çalışınız.

YENİ MERSİN MATBAASI

Taba ait bütün işleri ucuz ve süratle yapar.

En yeni ve çok çeşitli harfleri

Yeni Mersin Matbaasında bulabilirsiniz.

HER BOYDA İSTENİLEN HARFLERLE
KİTAP GAZETE VE MCMUA
Tabı yapılır

Resmî Daire ve Müesseselere ticarethanelere ait her çeşit Defterler Evrakı matbua Fatura ve stire en nefis bir tarzda ve beğendirmek şartile yapılır.

Hariçten yapılacak siparişler kabul ve tezeldengönderilir.

SIHHATİNİZİ KORUYUNUZ!

- NASIL MI

KAYADELEN SULARINI İÇMEKLE

Sıhhat ve İçtimai Muavenet Vekâletinin 672 numaralı raporu

TAHLİL RAPORU

Görünüş: Berrak	Kaleviyet; "100 sm ³ suya sarfolunan N. 10 miktarı,, 0.2 sm ³ .
Renk : Renksiz	Mecmu sertlik derecesi "Fransız,, 1.5
Koku ; Kokusuz	Uzvi maddeler için sarfolunan müvellidühhumza litrede 0.40 mgr.
Tadı ; Lâtif	Sülfat "SO 4,, litrede 0.0033 gr
Teamül; Mutedil	Klor "Cl ,, " 0.0074
	Nitrat "No 3,, " 0.0040
	Nitrat "No 2,, yok
	Amonyak "NH ₃ ,, Yok

Fennin en son usullerine riayet ederek kaynadiğı yerinden itibaren istasyona kadar içi kalaylı kâlvanzizli borularla içi mermier döşeli bellurhavuzlara dökülmektedir. Oradan da bütün Fiziki ve kimyevi evsafını muhafaza ederek ve hiçbir suretle el değmeden hususi kimyagerimize ve Adana Sıhhat Bakanlığının tayin ettiği Sıhhiye memuru huzurlarında damacaneler ve vagonlar KAYADELEN suyu ile yıkandıktan sonra doldurulmakta ve ağızları Sıhhat memuru tarafından mühürlenerek şehrimize gelmektedir.

Yeni Mersin Basımevinde basılmıştır

Nisaiye Opratoru ve Doğum Mütahassısı

DOKTOR

A.-Yakup Aslan

Türkiye ve Rusya Tıp fakültelerinden diplomalı Almanyada tahsilini ikmal etmiş Hastalarını her gün 8-12 15 - 18 e kadar kabul muayene ve tedavi eder.

ADRES: Mersin Bozkurt caddesi
Yoğurt pazarı No, 1

İLAN

Kızıl Ay Mersin merkezi Reisliğinden :

Sayın Üyemiz !

Kızılay Cemiyeti Mersin merkezinin 1939 senesi meclisi umumisi içtimai Şubatın 15 inci Çarşamba günü saat 17,30 da Halkevi Binasında yapılacak Teşrifinizi rica eder saygılarınızı sunarız.

ilan

mersin Ticaret ve Sanayi odasından

Odamız ticaret sicil defterinin 992 Sıra numarasında ve birinci sınıfında mukayyet ve müseccel Cumhuriyet fabrikası sahibi Ramazan oğlu Fethi Atıl odamıza verdiği 11 2 939 tarihli istida ile Ramazan oğlu kelimesinin aile unvanı olup yeni soy adı kanunu gereğince Atıl soy almış olduğundan isim ve soy adı baki kalmak üzere Ahmet oğlu Fethi Atıl olarak tashihini dilemesi üzerine 11-2-39 tarihinde sicil kaydı Ahmet oğlu Fethi Atıl olarak tashih edildiği ilân olunur.

Hidmetci Aranıyor

Ayda 15-20 Lira arasında bir ücret verilmek şartıyla bir Hizmetçiye ihtiyaç vardır.

Gece kalacak ve yemek pişirecek ve dört kişilik ailenin ev Hizmetini yapabilecek kimselerin Tüccar Hanı bir numaralı daireye müracaatları.

Kulak, Boğaz, Burun Mütahassısı

DOKTOR

Ziya Benson

Hastalarını hergün saat onbeşten sonra kabul ile muayene ve tedavi eder.

Mersin; Yoğurt pazarı Hastane caddesi

DOKTOR OPRATÖR

Recep Sayhan

MEMLEKET HASTANESİ OPRATÖRÜ

Diyatermi Tedavisi yapılır.

Hastalarını hergün saat onbeşten sonra kabul ve tedavi eder.

Adres: Hastane caddesi 46 No. lu sokak
6 Numarada
Buluklu B. Hamidin evinde

Yurtdaş

Kızılıya

âza olunuz

ZAFER Aile Sineması

Bu gün gündüz saat 14,30 dan itibaren başlar Mevsimin en güzel şah eserlerinden

iki film birden

1- Çanakkale

1914-1918

2- paris damları altında

Fransızca Sözlü

Pek yakında; Silahlara veda

Muazzam harp filmi

TÜRKÇE SÖZLÜ